
Usnesení
z 27. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 28. 12. 2011

v 14,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

27/388 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

27/389 Program 27. zasedání Rady obce Návsí 
27/390 Ověřovatelé zápisu  p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana  
27/391 K podpisu usnesení  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
27/392 Úpravu rozpočtu č. 6 k 01.12.2011
27/393 Souhlas manželům Bujokovým se změnou podnájemníka v části nebytových prostor v budově 
            Návsí čp. 511 od 01.01.2012 
27/394 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2012
27/395 Stanovení výše stravného při pracovních cestách

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

27/396 Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí 
             pro rok 2012 na úřední desce, na internetových stránkách obce, ve zpravodaji Návsíčko 
             

T: ihned Zodp. p. Gabriela Lipus

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 26. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 14. 12. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

26/378 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
26/379 Oznámení o uzavření mateřské školy s polským jazykem vyučovacím po dobu vánočních prázdnin

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

26/380 Program 26. zasedání Rady obce Návsí 
26/381 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
26/382 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana  
26/383 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. FM/83/e/2011/Koc s Moravskoslezským krajem Ostrava
26/384 Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, 
            příspěvková organizace
26/385 Zveřejnění záměru s umístěním sítě elektronických komunikací na sloupech veřejného osvětlení 
            na pozemcích p.č. 5136, p.č. 1237, p.č. 1236 k.ú,. Návsí
26/386 Smírčí řešení náhrady škody za zapůjčení náhradního vozidla pro potřeby Obecního úřadu Návsí 
            po dobu opravy vozidla

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

26/387 Zveřejnění záměru s umístěním sítě elektronických komunikací na sloupech veřejného osvětlení
            na pozemcích p.č. 5136, p.č. 1237, p.č. 1236 k.ú,. Návsí
             

T: ihned Zodp. p. Turoňová

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Stanislav Lisztwan   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 25. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 11. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

25/362 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
25/363 Žádost p. Pietrové, bytem Písek čp. 376 o proplacení malby v prostoru kadeřnictví Návsí čp. 511
25/364 Sdělení ředitelky mateřské školy Kaštánek o uzavření školských zařízení v době vánočních prázdnin 
25/365 Návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

25/366 Program 25. zasedání Rady obce Návsí 
25/367 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského,  p. Stanislava Lisztwana  
25/368 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou 
25/369 Směrnice pro odepisování dlouhodobého majetku obce Návsí
25/370 Odpisový plán obce Návsí
25/371 Směrnice pro provedení inventarizace majetku obce Návsí
25/372 Směrnice pro evidenci majetku obce Návsí
25/373 Vyřazení veškerého nepotřebného, nevyužitelného, poškozeného, neopravitelného majetku 
            z majetkové evidence obce Návsí dle předložené přílohy č. 1
25/374 Vyřazení majetku příspěvkových organizací, Mateřské školy Kaštánek Návsí, Masarykovy 
            základní školy Návsí, Základní a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, 
            dle předložené přílohy č. 2
25/375 Změny v položkách příspěvku na rok 2011 Základní a mateřské školy s polským jazykem    
            vyučovacím Návsí, příspěvková organizace   
25/376 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

25/377 Ověřit žádost p. Pietrové, bytem Písek čp. 376 o proplacení malby v prostoru kadeřnictví Návsí čp. 511   
             

T: ihned Zodp. p. Turoňová

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

Ing. Ilona Klusová   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 24. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16. 11. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

24/348 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
24/349 Informace o ředitelském volnu v Základní a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím Návsí,     
            příspěvková organizace

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

24/350 Program 24. zasedání Rady obce Návsí 
24/351 Ověřovatelé zápisu  p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
24/352 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského
24/353 Změny v položkách příspěvku na rok 2011 Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace   
24/354 Finanční odměnu ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí 
24/355 Finanční odměnu ředitelce Základní a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí,    
            příspěvková organizace 
24/356 Smlouvu o zřízení věcného břemene s Českou republikou – Krajské ředitelství policie  
            Moravskoslezského kraje Ostrava
24/357 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 111/VB/2011/8 se společnosti Lesy České republiky, 
            s.p. Hradec Králové
24/358 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 111/VB/2011/9 se společnosti Lesy České republiky, 
            s.p. Hradec Králové
24/359 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-8006686/2                             
            se společnosti ČEZ Ditribuce, a.s.. Děčín
24/360 Smlouvu o nájmu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/K/2011 se společnosti    
            Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
24/361 Dodatek č. 1 s účinností od 19.11.2011 k pojistné smlouvě č. 7720528396 s Kooperativou 
            pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 1

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

   Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 23. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02. 11. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

23/334 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
23/335 Výroční zprávu o činnosti Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace 
            za rok 2010/2011 
23/336 Informace o vyhlášení ředitelského volna v Masarykově základní škole Návsí, 
            příspěvková organizace

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

23/337 Program 23. zasedání Rady obce Návsí 
23/338 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Stanislava Lisztwana  
23/339 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
23/340 Jmenování p. Stanislava Lisztwana členem Školské rady Základní školy a mateřské školy 
            s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace za zřizovatele  
23/341 Čerpání z rezervního fondu ve výši 100 000,- Kč Masarykovy základní školy Návsí, 
            příspěvková organizace 
23/342 Udělení předchozího souhlasu s přijetím darů ve výši 73 374,- Kč pro Masarykovou základní 
            školu Návsí, příspěvková organizace 
23/343 Smlouvu o zřízení věcného břemene s p. Annou Pyszkovou, bytem Návsí čp. 505
23/344 Smlouvu o zřízení věcného břemene s p. Irenou Miličkovou, bytem Olšová čp. 660, Návsí, 
            s p. Petrem Raszkou, bytem Milíkov čp. 219, p. Bc. Rostislavem Sikorou, bytem Písečná čp. 118
23/345 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
23/346 Dodávku materiálů – potrubí na pořízení kanalizační přípojky k rodinnému domu 
            pana Ing. Stanislava Ćmiela

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

23/347 Žádost pana Ing. Stanislava Ćmiela o úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace 
            kanalizační přípojky 

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 22. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 19. 10. 2011

v 16,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

22/313 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
22/314 Výroční zprávu o činnosti školy v roce 2010/2011 příspěvkové organizace Základní škola a                 
            mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
22/315 Výzvu advokáta Mgr. Jakuba Vepřeka k zaplacení dlužné částky
22/316 Sdělení společnosti Telefónica CR, a.s. - Optimalizace sítě veřejných telefonních automatů
22/317 Návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

22/318 Program 22. zasedání Rady obce Návsí 
22/319 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
22/320 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana
22/321 Změny v položkách příspěvku na rok 2011 příspěvkové organizace 
            Mateřská škola Kaštánek Návsí 
22/322 Změny v položkách příspěvku na rok 2011 příspěvkové organizace 
            Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí  
22/323 Revokaci usnesení ze dne 26.09.2011 číslo 20/299 - Smlouva o dílo s firmou Cienciala s.r.o., 
            Mosty u Jablunkova na zimní údržbu hřiště v Návsí lokalita U Pily pro rok 2011/2012
22/324 Smlouvu o dílo s firmou Platen Technologie, s.r.o., Třinec
22/325 Dohodu o převzetí závazků vyplývajících z darovací smlouvy s m. Sikorovými, 
            bytem Bělá čp. 1039, a s m. Cudrákovými, bytem Návsí čp. 820 
22/326 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s p. Josefem Kantorem, 
            bytem Návsí čp. 540
22/327 Zveřejnění záměru pronájmu stavby "Dostavba kanalizační sítě splaškových vod – Návsí" 
22/328 Přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 2011 
            na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů v celkové výši 1 400,- Kč
22/329 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje Ostrava
22/330 Přidělení bytu č. 13 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 p. Aloisi Macoszkovi, 
            bytem Návsí čp. 657
22/331 Smlouvu o provedení exekuce a o další činnosti soudního exekutora JUDr. Tomáše Vrány
22/332 Vyjádření advokáta JUDr. Marka Jakubíka k výzvě advokáta Mgr. Jakuba Vepřeka 
            k zaplacení dlužné částky



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

22/333  Zveřejnění záměru pronájmu stavby "Dostavba kanalizační sítě splaškových vod - Návsí" 
             

T: ihned Zodp. p. Turoňová

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

      Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 21. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05. 10. 2011

v 14,30 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

21/304 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

21/305 Program 21. zasedání Rady obce Návsí 
21/306 Ověřovatelé zápisu p. Stanislava Lisztwana, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
21/307 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou
21/308 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/V/2011/D2     
            se společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
21/309 Čerpání investičního fondu ve výši 50 164,- Kč příspěvkové organizace Mateřská škola 
            Kaštánek Návsí
21/310 Změny v položkách rozpočtu příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
21/311 Zveřejnění záměru směny části obecního pozemku p.č. 3316/15 za část pozemku 
            p.č. 3316/16 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

21/312 Zveřejnění záměru směny části obecního pozemku p.č. 3316/15 za část pozemku 
            p.č. 3316/16 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Turoňová

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 20. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26. 09. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

20/283 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
20/284 Žádost p. Bronislava Mitrengy, bytem Návsí čp. 259 na zatrubnění příkopu v délce 20 m
20/285 Cenové nabídky na údržbu místních komunikací a chodníků v obci Návsí pro zimní 
            období 2011/2012
20/286 Cenovou nabídku údržby hřiště v Návsí – lokalita U Pily pro zimní období 2011/2012

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

20/287 Program 20. zasedání Rady obce Návsí 
20/288 Ověřovatelé zápisu p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana 
20/289 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského 
20/290 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-8005729/VB 01 s ČEZ Distribuce a.s. Děčín
20/291 Dohodu o ukončení nájmu s p. Zdenkou Krzyžankovou, bytem Návsí čp. 494
20/292 Smlouvu o zřízení věcného břemene s m. Jaroslavou a Václavem Pyszkovými, bytem Návsí čp. 437
20/293 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby 
            s SMP Net, s.r.o. Ostrava – Moravská Ostrava
20/294 Dohodu s Městem Jablunkov o úhradě neinvestičních výdajů základní školy za žáky plnící      
            povinnou školní docházku ve škole zřízenou jinou obcí
20/295 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s obci Písečná
20/296 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s obci Milíkov
20/297 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s obci Hrádek
20/298 Jmenování p. Ing. Ilony Klusové a p. Jarmily Kantorové členkami do školské rady 
            za zřizovatele obec Návsí
20/299 Smlouvu o dílo s firmou Cienciala s.r.o., Mosty u Jablunkova na zimní údržbu hřiště v Návsí    
            lokalita U Pily pro rok 2011/2012
20/300 Smlouvy o dílo na údržbu místních komunikací a chodníků pro zimní období 2011/2012 s firmou    
            Netis a.s. Návsí, s firmou Autodoprava Pavel Stonawski Vendryně, s p. Janem Ligockim Jablunkov, 
            s p. Rolandem Szmekem Návsí, s p. Miroslavem Martynkem Návsí
20/301 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 841/PCXB/047/2011/N1080 s firmou Strabag, a.s. Ostrava



Rada obce Návsí Z A M Í T Á 

20/302 Žádost o opravu mostního objektu přes řeku Olši v lokalitě Návsí - U Křoka 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

20/303 Komisi místního hospodářství prověřit na místě samém žádost p. Bronislava Mitrengy, 
            bytem Návsí čp. 259 na zatrubnění příkopu v délce 20 m

T: ihned Zodp. p. Stanislav Lisztwan 

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Jindřich Jurzykowski
      člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 19. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 07. 09. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

19/272 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
19/273 Návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

    

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

19/274 Program 19. zasedání Rady obce Návsí 
19/275 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana 
19/276 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
19/277 Smlouvy o zřízení věcných břemen pro  kanalizační řád v rámci realizace 
            projektu – „Revitalizace povodí Olše“ viz. přílohy
19/278 Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady s Regionální 
            radou regionu soudržnosti Moravskoslezsko 
19/279 Cenovou nabídku firmy RESA – sanace a rekonstrukce, spol s r.o. Ostrava – Vítkovice na zpevnění    
            části břehu koryta vodoteče v lokalitě Návsí – Pod Výtopnou
19/280 Zveřejnění záměru pronájmu vodního díla „Návsí – vodovod Harcov“ 
19/281 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 6 s manžely Janou a Markem Bilkovými, bytem Návsí čp. 291

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

19/282 Zveřejnění záměru pronájmu vodního díla „Návsí – vodovod Harcov“ 

T: ihned Zodp. p. Turoňová

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr 
      člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 18. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17. 08. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

18/253 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
18/254 Cenové nabídky na dodávku KG potrubí v rámci realizace projektu „Revitalizace povodí Olše“
18/255 Program akce „Dožínky“ 
    

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

18/256 Program 18. zasedání Rady obce Návsí 
18/257 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
18/258 K podpisu usnesení  p. Stanislava Lisztwana 
18/259 Smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IP-12-8009232 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
18/260 Smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IV-12-8004993/VB 08 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
18/261 Smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IV-12-8004993/VB 01 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
18/262 Smlouvu o zřízení věcného břemene s p. Zdenkou Kryžankovou, bytem Návsí čp. 494
18/263 Dohodu o převzetí závazků vyplývajících z darovací smlouvy s p. Jindřichem Kufou, bytem 
            Nádražní čp. 843, Jablunkov a s m. Kristinou a Romanem Jochymkovými, bytem Dlouhá čp. 777, Návsí
18/264 Nájemní smlouvu s m. Pavlou a Bohušem Kantorovými, bytem Návsí čp. 242
18/265 Souhlas majitele nemovitosti s provedením technického zhodnocení nájemcem Česká pošta s.p. Praha 1 
18/266 Smlouvy o zřízení věcných břemen na pozemcích p.č. 3316/6, p.č. 3316/18, p.č. 3316/8, 
            p.č. 3316/10 k.ú Návsí k umístění sloupů veřejného osvětlení
18/267 Proplacení potrubí pro kanalizační přípojky občanům v rámci realizace projektu „Revitalizace povodí Olše“
18/268 Cenovou nabídku firmy K3 – Instalmont s.r.o. Návsí, na dodávku KG potrubí v rámci realizace projektu     
            „Revitalizace povodí Olše“
18/269 Smlouvy s účinkujícími na akci „Dožínky“ 
18/270 Prodloužení veřejného osvětlení v Návsí – lokalita Nad Přehradami, kolem potoka Černé
18/271 Pověření starostky obce Návsí uzavíráním Smluv o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu 
            ve správě obce Návsí a uzavíráním dodatků k těmto smlouvám, jakož i uzavíráním Dohod o ukončení 
            těchto smluv

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

         Stanislav Lisztwan
      člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 17. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03. 08. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

17/240 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
17/241 Návrhy zpracované studie „Autobusový záliv Návsí“
17/242 Tématický zájezd Sdružení obcí Jablunkovska do Francie
    

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

17/243 Program 17. zasedání Rady obce Návsí 
17/244 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Stanislava Lisztwana
17/245 K podpisu usnesení  p. Ing. Ilonu Klusovou
17/246 Smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IP-12-8009230/3 
            se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
17/247 Koordinační situaci – variantu č. IV. akce „Autobusový záliv Návsí“
17/248 Bezplatný pronájem areálu hřiště U Pily na akci “ MO ČSSD zve na zářijové dětské odpoledne“
17/249 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 1 v budově Návsí čp. 345 s p. Janou Turkovou
17/250 Přidělení bytu č. 3 v budově Návsí čp. 290 p. Petře Bojkové, bytem Návsí čp. 446
17/251 Přidělení bytu č. 6 v budově Návsí čp. 242 p. Pavlíně Kuffové, bytem Kaštanová čp. 868, Návsí
17/252 Přidělení bytu č. 1 v budově Návsí čp. 345 p. Simoně Solowské, bytem Bystřice čp. 611 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 16. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13. 07. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

16/231 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

    

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

16/232 Program 16. zasedání Rady obce Návsí 
16/233 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
16/234 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského
16/235 Žádost paní Vlasty Pindurové - užití obecního znaku obce Návsí na upomínkové
            a dárkové předměty 
16/236 Stanovení půjčovného party stanu ve výši 500,- Kč 
16/237 Smlouvu o nájmu nebytových prostor k umístění a provozování peněžního bankomatu 
           s Českou spořitelnou, a.s.
16/238 Podmínky pro přidělení bytu č. 3 v budově Návsí čp. 290 a bytu č. 6 v budově Návsí čp. 242 
16/239 Jmenování hodnotící komise pro veřejnou zakázku „Provozování vodohospodářské infrastruktury 
            obce Návsí v rámci realizace projektu – Revitalizace povodí Olše“

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski 
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Jindřich Jurzykowski
       člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 15. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22. 06. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

15/214 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

15/215 Program 15. zasedání Rady obce Návsí 
15/216 Ověřovatelé zápisu p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Stanislava Lisztwana
15/217 K podpisu usnesení  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
15/218 Smlouvu o pronájmu části obecního pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí s p. Radkem Krzokem, 
            bytem Návsí čp. 998
15/219 Smlouvu o pronájmu části obecního pozemku p.č. 183 k.ú. Návsí s p. Gorylovou Pavlou, 
            bytem Návsí čp. 242
15/220 Smlouvu o pronájmu části obecního pozemku p.č. 183 k.ú. Návsí s p. Martynkovou Anežkou, 
            bytem Návsí čp. 242
15/221 Zveřejnění pronájmu nebytových prostor v prosklené části Návsí čp. 511
15/222 Navýšení kapacity ze stávajících 150 strávníků na 160 strávníků ve školní jídelně příspěvkové        
            organizace Mateřská škola Kaštánek od 01.09.2011
15/223 Přidělení bytu č. 2 v budově Návsí čp. 616 manželům Duchoňovým
15/224 Ukončení nájmu bytu č. 3 v budově Návsí čp. 290 s manžely Duchoňovými
15/225 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 6 v budově Návsí čp. 242 s p. Zuzanou Sikorovou
15/226 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 3 v budově Návsí čp. 344 s p. Janou Bojkovou
15/227 Darovací smlouvu č. Sp/17/2011/St s Třineckými železárnami a.s.Třinec
15/228 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozování vodního díla č. 1037/SOP/FM/2011/D1 
            se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi a.s. Ostrava
15/229 Smlouvu o dílo s p. Česlavem Cieslarem, bytem Návsí čp. 557

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

15/230 Zveřejnění pronájmu nebytových prostor v prosklené části Návsí čp. 511

T: ihned Zodp. p. Turoňová

                                          

PaedDr. Lenka Husarová                                                                                                                     
       starostka obce                                                              

  Mgr. Vladimír Šnajdr 
       člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 14. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 08. 06. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

14/203 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
14/204 Zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v roce 2011 
            v příspěvkové organizaci Masarykova základní škola Návsí 
14/205 Návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
14/206 Zřízení bankomatu ČS a.s. v budově Návsí čp. 511 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

14/207 Program 14. zasedání Rady obce Návsí 
14/208 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
14/209 K podpisu usnesení  p. Stanislava Lisztwana
14/210 Smlouvu o udělení souhlasu k provedení stavby č. 170-2011-130768 „Realizace společných 
            zařízení navržených v JPÚ Návsí“ s Českou republikou – Ministerstvem zemědělství, 
            Pozemkový úřad Frýdek - Místek
14/211 Žádost pana Pavla Stopy o poskytnutí 10 m2 staré betonové dlažby
14/212 Výše nájemného 1 355,- Kč/m2  za nebytové prostory v budově Návsí čp. 511 pro umístění bankomatu 
14/213 Přidělení bytu č. 34 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 paní Erně Ryšavé

                                          

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce

      Stanislav Lisztwan
       člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 13. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25. 05. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

13/193 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
13/194 Informace o projektu „Místní hospodářství obce Návsí“, CZ.1.10/4.1.00/02.00243

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

13/195 Program 13. zasedání Rady obce Návsí 
13/196 Ověřovatelé zápisu p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského
13/197 K podpisu usnesení Ing. Ilonu Klusovou 
13/198 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 2 v domě Návsí čp. 616 s paní Helenou Kantorovou 
13/199 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí
13/200 Smlouvu o dílo číslo 841/PC/2011/N1080 „Oprava místních komunikací Návsí -  lokalita Harcov“             
            s firmou Strabag, a.s. Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov

Rada obce Návsí  Z A M Í T Á

13/201 Žádost občanského sdružení Fond pro opuštěné a handicapované dětí a mládež Mořniv 
       o finanční pomoc

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

13/202 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Turoňová

                                             

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

    Ing. Ilona Klusová                                                                                                     
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 12. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 04. 05. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

12/180 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
12/181 Cenové nabídky k prodloužení vodovodního řádu Pod Výtopnou u hřiště v Návsí 
12/182 Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky „Oprava místních komunikací Návsí -  lokalita Harcov“
12/183 Návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

12/184 Program 12. zasedání Rady obce Návsí 
12/185 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou,  p. Stanislava Lisztwana  
12/186 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
12/187 Cenovou nabídku firmy Miroslav Tvrdý – Instalatér Návsí k prodloužení vodovodního řádu u hřiště v Návsí 
12/188 Ukončení nájemních smluv č. 68N10/55 a č. 69 N10/55 na pozemek p.č. 925 k.ú. Návsí
12/189 Smlouvu o zřízení věcného břemene na obecních pozemcích p. č. 4352/37 a p.č. 934 k.ú. Návsí 
            s ČEZ Distribuce a.s. Děčín pro stavbu „Návsí Bocek příp. KNN“
12/190 Udělení výjimky z počtu dětí v mateřské škole na školní rok 2011/2012 příspěvkové organizace 
            Mateřská škola Kaštánek Návsí 
12/191 Udělení výjimky z počtu žáků na jednu třídu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská 
           škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 
12/192 Nejvýhodnější nabídku veřejné zakázky „Oprava místních komunikací Návsí -  lokalita Harcov“             
            firmy Strabag, a.s. Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov

                                             

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

               
   Mgr. Vladimír Šnajdr                                                                                                             
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 11. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 20. 04. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

11/157 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
11/158 Cenovou nabídku Technických služeb a.s. Jablunkov k prodloužení vedení veřejného osvětlení 
            od rodinného domu v Návsí čp. 63 kolem silnice S - 1148 k přehradě
11/159 Projednání návrhu zřízení autobusové zastávky v lokalitě Návsí – Rogovec
11/160 Cenovou nabídku p. Miroslava Tvrdého k prodloužení vodovodního řádu u hřiště v Návsí 
11/161 Návrh programu akce „Návsí na vsi“ 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

11/162 Program 11. zasedání Rady obce Návsí 
11/163 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou,  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
11/164 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského
11/165  Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 13 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 
             s p. Vladislavem Chraścinou k 30.04.2011
11/166 Dohodu o ukončení nájmu  bytu č. 34 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 
            s p. Lýdií Chlebíkovou k 30.04.2011
11/167 Přidělení bytu č. 13 v Návsí čp. 217 p. Vladislavu Bulawovi, bytem Písek čp. 292 od 01.06.2011
11/168 Prominutí pohledávek podle ust. § 102/3 zák. č. 128/2000 – služby v Domě s pečovatelskou službou 
            Návsí čp. 217 za rok 2006 ve výši 9 154,- Kč
11/169 Smlouvy o zřízení věcných břemen na pozemcích p.č. 4306, 4352/11, 4352/45, 4352/3, 4309, 4343/1,     
            4343/2, 4312, 4307, 4329, 4330,  799, 4347/2, 4347/3, 4352/21, 4377/11, 4377/10, 4391, 4352/44, 
            4352/43, 4352/42, 4352/39, 4351/6, 4351/7, 4352/1 pro stavbu vodovod Zopolí  - přílohy
11/170 Smlouvy o zřízení věcných břemen na pozemcích  p.č. 44, 14/2, 3223, 486/1, 486/4, 553, 551, 566/1
            k.ú. Návsí pro stavbu vodovod Pod Výtopnou – šachty - přílohy
11/171 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu 
            č. IP-12-8009230/2 se společností ČEZ Distribuce a.s. Děčín pro stavbu „elektropřípojka NN pro RD 
            p. Karch – p.č. 3737/4 k.ú. Návsí“
11/172 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IP-12-8009842/2 se společností ČEZ 
            Distribuce a.s. Děčín pro stavbu „přípojka NN Návsí p.Pavlíčková – p.č. 2359/1,2349/2 k.ú. Návsí “
11/173 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s Bc. Danielem Wymarem, Návsí 146 pro stavbu 
            „vodovodní přípojky p.č. 2359/2 a 2359/4 k.ú. Návsí“
11/174 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 31.3.2011 s p. MUDr. Janou Sládkovou, bytem Návsí čp. 728
11/175 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/2011/D1 
            s SmVaK Ostrava a.s.
11/176 Vypracování studie zřízení autobusové zastávky v lokalitě Návsí – Rogovec

Rada obce Návsí  Z A M Í T Á

11/177 Žádost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Frýdek – Místek o finanční dotaci
11/178 Žádost Polského kulturně - osvětového svazu v ČR Český Těšín o sponzorskou pomoc 
            na tradiční Festival PZKO v ČR



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

11/179 Vypracovat studie zřízení autobusové zastávky v lokalitě Návsí – Rogovec

T: ihned Zodp. p. starostka

                                             

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

               
                                                                                                              
    Jindřich Jurzykowski   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 10. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 03. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

10/139 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
10/140 Protokol o kontrolním zjištění provozovny Školní jídelny Masarykovy základní školy Návsí, 
            příspěvková organizace

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

10/141 Program 10. zasedání Rady obce Návsí 
10/142 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského
10/143 K podpisu usnesení  p. Stanislava Lisztwana 
10/144 Zveřejnění záměru pronájmu inženýrských objektů vodovodu Zopolí
10/145 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. Děčín, pro stavbu energetického zařízení    
            „Návsí – Martynková, přípojka NNk, IV-12-8003803/3“ na pozemku p. č. 2298 k.ú. Návsí
10/146 Smlouvu o právu k provedení stavby vodovodní přípojky na pozemku p.č. 3573/1 k.ú. Návsí s p. Lubošem         
            Mitrengou, bytem Návsí čp. 539 
10/147 Nájemní smlouvu s p. MUDr. Janou Sládkovou, bytem Návsí čp. 728, na pronájem pozemku p.č. 1449/16 
            a části pozemku p.č. 5141/4 k.ú. Návsí
10/148 Zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 2370/9 k.ú. Návsí
10/149 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 2028C07/55 s Pozemkovým fondem ČR, ul. Husinecká 1024/1, Praha, 
            pro stavbu „Návsí – místní část Zopolí - vodovod“ 
10/150 Platový výměr řediteli příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí s účinnosti od 01.01.2011
10/151 Jmenování p. Stanislava Lisztwana jako člena do školské rady příspěvkové organizace 
             Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
10/152 Dodatek č. 1 ke Směrnici určující postupy v účetnictví a evidenci majetku platné od 01.01.2010

Rada obce Návsí  R O Z H O D L A

10/153 O ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 k 30.06.2011 
            s p. Loboziakovou Lenkou, Nad Úvozem 200, Třinec

Rada obce Návsí  Z A M Í T Á

10/154 Žádost občanů z lokality Jasení o zpevnění povrchu cesty pozemek p.č. 1690 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

10/155 Zveřejnění záměru pronájmu inženýrských objektů vodovodu Zopolí na úřední desce obecního úřadu

T: ihned Zodp. p. Turoňová

10/156 Zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 2370/9 k.ú. Návsí na úřední desce obecního úřadu

T: ihned Zodp. p. Turoňová

                                             

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

               
                                                                                                              
     Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 9. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 09. 03. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

9/124 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
9/125 Zprávu Police ČR o činnosti okrsku Návsí
9/126 Nabídky na uspořádání akce „Návsí na vsi“ 
9/127 Žádost o vyjádření k územnímu a stavebnímu řízení „ Teplovodní přípojka pro objekt čp. 868“, 
          firmy Projekt 2010 s.r.o., Ostrava - Vítkovice
9/128 Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

9/129 Program 9. zasedání Rady obce Návsí 
9/130 Ověřovatelé zápisu, p. Stanislava Lisztwana, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
9/131 K podpisu usnesení  p. Ing. Ilonu Klusovou
9/132 Smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
          věcného břemene č. B -1038/11s Povodí Odry, státní podnik Ostrava
9/133 Stanovení poplatku za užívání hřiště U Pily, dle předloženého návrhu, s účinnosti od 1.4.2011
9/134 Zpracování projektové dokumentace vodovodních přípojek Harcov
9/135 Nabídku p. Česlava Cieslara na uspořádání akce „Návsí na vsi“ 
9/136 Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního 
          zadavatele s Krajskou energetickou agenturou Moravskoslezského kraje Ostrava
9/137 Vyhlášení veřejné zakázky na akci „Opravy místních komunikací v lokalitě Harcov“

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

9/138 Vyhlášení veřejné zakázky na akci „Opravy místních komunikací v lokalitě Harcov“

T: ihned Zodp. p. starostka

                                             
PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

               
                                                                                                              
     Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 8. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 23. 02. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

8/106 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
8/107 Cenové nabídky na demolici hospodářské budovy u Domu s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

8/108 Program 8. zasedání Rady obce Návsí 
8/109 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana  
8/110 K podpisu usnesení  p. Jindřicha Jurzykowského  
8/111 Cenovou nabídku pana Roberta Karcha na demolici hospodářské budovy u Domu s pečovatelskou 
          službou v Návsí čp. 217
8/112 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene číslo IV-12-8005729/SOBS-001
8/113 Zveřejnění záměru pronájmu obecního pozemku p.č. 1449/16 a části obecního pozemku p.č. 5141/4 k.ú. Návsí
8/114 Čerpání rezervního fondu příspěvkové organizace, Mateřská škola Kaštánek Návsí ve výši 7 960,35 Kč 
8/115 Převod zisku  ve výši 2 621,05 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace, Základní škola a mateřská 
          škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
8/116 Převod hospodářského výsledku ve výši 96 316,17 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace, 
          Masarykova základní školy Návsí 
8/117 Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo s firmou Platen CZ, s.r.o. Vendryně
8/118 Poskytnutí věcného daru – popelnice do tomboly na ples Matice Slezské – Vojan Návsí
8/119 Poskytnutí věcného daru – popelnice do tomboly na ples Sportovního klubu Návsí
8/120 Cenovou nabídku pana Milana Heczka na zateplení půdních prostor v budově Návsí čp. 511 
8/121 Rozhodnutí o poskytnutí dotace na financování projektu CZ.1.06/5.3.00/08.07251 „Územní plán Návsí“
8/122 Sponzorský dar na sportovní akci pořádanou 5.3.2011

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

8/123 Zveřejnění záměru pronájmu obecního pozemku p.č. 1449/16 a části obecního pozemku p.č. 5141/4 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Turoňová

                                             
PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

               
                                                                                                              
  Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 7. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 09. 02. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

7/97 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
7/98 Cenové nabídky na prodej osobního vozidla škoda Felicia combi

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

7/99   Program 7. zasedání Rady obce Návsí 
7/100 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského  
7/101 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
7/102 Zveřejnění záměru pronájmu obecního pozemku p.č. 183 k.ú. Návsí
7/103 Bezplatný pronájem hřiště U Pily dne 11.06.2011 Sboru dobrovolných hasičů Návsí 
7/104 Převod osobního vozu Škoda Felicia combi z úseku pečovatelské služby na úsek požární jednotky 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

7/105 Zveřejnění záměru pronájmu obecního pozemku p.č. 183 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Turoňová

                                                
PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

               
                                                                                                              
 Mgr. Vladimír Šnajdr  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 6. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26.01. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

6/78 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
6/79 Dopis pana Aloise Bocka ze dne 18.01.2011
6/80 Žádost pana Petra Malyjurka o proplacení kanalizační přípojky
6/81 Návrh programu 3. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
6/82 Demolici hospodářské budovy u Domu s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217
6/83 Návrh na likvidaci nebo prodej osobního vozidla škoda Felicia

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

6/84 Program 6. zasedání Rady obce Návsí 
6/85 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Ing. Ilonu Klusovou  
6/86 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana  
6/87 Dohodu o ukončení nájmu nebytových prostor v hospodářské budově bez č.e./č.p. u Domu
        s pečovatelskou službou ke dni 31.01.2011 s p. Zdenkou Kowollikovou, Návsí čp. 217
6/88 Dohodu o ukončení nájmu nebytových prostor v hospodářské budově bez č.e./č.p. u Domu 
        s pečovatelskou službou ke dni 31.01.2011 s p. Pavlem Heczkem, Návsí čp. 217
6/89 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 29.05. 2006 s ITECO TRADE s.r.o., Palkovice čp. 496 
6/90 Poskytnutí věcného daru – popelnice do tomboly na ples Základní a mateřské škole s polským 
        jazykem vyučovacím v Návsí
6/91 Použití odvodu z výtěžku výherních hracích přístrojů na dovybavení nábytku do zasedací 
        místnosti Obecního úřadu Návsí  
6/92 Cenovou nabídku firmy Stavoservis Báča Pavel, Vendryně čp. 424 – zpracování projektových dokumentací
        vodovodních přípojek k nemovitostem napojených na vodovod Zopolí

Rada obce Návsí  Z A M Í T Á :  

6/93 Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“



Rada obce Návsí  S T A N O V U J E:

6/94 Cenu vodného ve výši 32,08 Kč s účinnosti od 01.01.2011 pro domácnosti a ostatní odběratelé dodávané 
        vodovodem Jasení, Rohovec, Pod Výtopnou na základě kalkulace nákladů pitné vody

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

6/95 Zajistit cenové nabídky na demolici hospodářské budovy u Domu s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217

T: ihned Zodp. p. starostka

6/96 Zajistit cenové nabídky na prodej osobního vozidla škoda Felicia

T: ihned Zodp. p. Turoňová

                                                
PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

                                                                                                                             
     Stanislav Lisztwan 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 5. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 12.01. 2011

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

5/69 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

5/70 Program 5. zasedání Rady obce Návsí 
5/71 Ověřovatelé zápisu p. Stanislava Lisztwana a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
5/72 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou  
5/73 Zvýšení nájmu o inflaci za rok 2010 ve výši 1.5% u nebytových prostor Návsí čp. 511, Návsí čp. 217 a márnice 
5/74 Smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IV-12-8003984/05 se společnosti ČEZ Distribuce a.s. Děčín
5/75 Platové výměry ředitelům příspěvkových organizací Obce Návsí dle NV č. 381/2010 Sb., s platností 
        od 01.01.2011
5/76 Poskytnutí věcného daru – popelnice do tomboly plesu Masarykovy základní školy v Návsí 
5/77 Jmenování členů do komise stavební, do komise místního hospodářství a životního prostředí, 
       do komise školské a kulturní, do komise sboru pro občanské záležitosti a do komise grantové dle přílohy

                                                
PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

  
                                                                                                                                 

                                                                                                                        
     Ing. Ilona Klusová   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 4. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 29.12. 2010

v 13,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

4/55 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

4/56 Program 4. zasedání Rady obce Návsí 
4/57 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana  a k podpisu usnesení 
        p. Jindřicha Jurzykowského
4/58 Stanovení výše stravného při pracovních cestách pro Obecní úřad Návsí
4/59 Přijetí daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola s polským 
         jazykem vyučovacím Návsí  – didaktické pomůcky dle přílohy
4/60 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2011 
4/61 Dodatek ač. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Aqualung infrastruktura inženýr ing, s.r.o. Ostrava
4/62 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2010/005 s firmou LWM servis s.r.o. Návsí
4/63 Zveřejnění záměru prodeje požárního vozidla CAS 25 Š 706 RTHP
4/64 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
4/65 Kupní smlouvu s městem Jablunkov na zakoupení požárního vozidla TATRA CAS 32 T 815
4/66 Úpravu rozpočtu č. 6 obce Návsí k 31.12.2010

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

4/67 Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí 
        pro rok 2011 na webových stránkách obce Návsí, úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko 

T: ihned                                                                                         Zpod. Gabriela Lipu

 
4/68 Zveřejnění záměru prodeje požárního vozidla CAS 25 Š 706 RTHP

T: ihned Zodp. p. Turoňová
   

                
                                                
PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

  
                                                                                                                                   

   Jindřich Jurzykowski    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 3. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15.12. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

3/31 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
3/32 Žádost o zimní údržbu pozemku p.č. 2490 k.ú. Návsí 
3/33 Cenové nabídky na zakoupení vozidla pro pečovatelskou službu

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

3/34 Program 3. zasedání Rady obce Návsí 
3/35 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
3/36 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana 
3/37 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, na základě které povinná Obec Návsí a Farní sbor Slezské církve 
        evangelické a.v. v Jablunkově - Návsí, jakožto oprávněný z věcného břemene, sjednávají jako věcné břemeno
        časově neomezené věcné právo užívání pozemků p. č. 29 a p. č. 30/5 v katastrálním území Návsí
        oprávněným z věcného břemene za účelem přístupu a příjezdu k rodinnému domu č.p. 48, k objektu 
        bydlení č.p. 47 a k budově občanské vybavenosti (bez č.p./č.e.) na pozemku p. č. 1, jakož i k pozemkům výše
        jmenovaného oprávněného p. č. 1, p. č. 2 a p. č. 3, a to  za jednorázovou úplatu ve výši 100,- Kč + 20 % DPH
3/38 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a o právu stavby, číslo IP – 12-8009232,     
        „ Návsí, Cieślarová, přípojka NNk“ se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 
3/39 Smlouvu o právu provést stavbu číslo 004/2010 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 4
3/40 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. 004/2010 se společnosti 
        ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 4
3/41 Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
3/42 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a nájmu pozemku uzavřené dne 21.1.2010 se  Sportovním
        klubem Návsí čp. 345
3/43 Čerpání investičního fondu v celkové výši 223 000,- Kč příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
3/44 Revokaci usnesení č. 2/28 - přidělení bytu č. 31 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217
3/45 Přidělení bytů č. 31 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Milanu Jančíkovi na dobu neurčitou
3/46 Zakoupení vozu Peugeot 
3/47 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřené dne 18.12.2008 
       dle ust. § 19 odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon         
       o silniční dopravě“) k zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území obce Návsí s firmou Veolia Transport
       Morava a.s. Ostrava
3/48 Užití znaku obce Návsí firmě AKTIV 95 OPAVA s.r.o.
3/49 Smlouvu o dílo č. NVS11_SOD s firmou DIGIS, spol. s r.o. Ostrava – Poruba
3/50 Smlouvu o provozování vodního díla č. 1037/SOP/FM/2010 se společnosti Severomoravské vodovody a
        kanalizace Ostrava a.s.
3/51 Smlouvu o zabezpečení přeložek inženýrských sítí a změny stavebních objektů z důvodu vyvolané 
        investiční činnosti se společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR Ostrava
3/52 Návrh na vyřazení majetku příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí dle přílohy



Rada obce Návsí  Z Ř Í D I L A :      

3/53 Pro volební období 2010– 2014 v souladu s § 122 odst. 1)  zákona č. 128/2010 Sb. O obcích ( obecní zřízení): Komisi 
stavební, Komisi místního hospodářství a životního prostředí, Komisi školskou a kulturní, Komisi sboru 
pro občanské záležitosti a Komisi grantovou 

Rada obce Návsí  J M E N O V A L A:  

3/54 Předsedu stavební komise p. Rostislava Kolesu, předsedu komise místního hospodářství a životního prostředí 
        p. Stanislava Lisztwana, předsedu školské a kulturní komise p. Mgr. Petra Majetného, předsedu komise   
        sboru pro občanské záležitosti p. MUDr. Halinu Dordovou, a předsedu grantové komise p. Vladislava Szkanderu 

 
   
                                                                

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

  

                                                                                                                                   
     Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpise



Usnesení
z 2. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01.12. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

2/11 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
2/12 Informace Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. o výši vodného a stočného pro rok 2011
2/13 Cenové nabídky na dovybavení nábytku do budovy Místního hospodářství
2/14 Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
2/15 Projednání činnosti Sportovního klubu Návsí se zástupci SK Návsí
2/16 Zřízení komisí a jmenování předsedů komisí pro volební období 2010– 2014 v souladu s § 122                              
       zákona č. 128/2010 Sb. O obcích ( obecní zřízení)

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

2/17 Program 2. zasedání Rady obce Návsí 
2/18 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra   
        k podpisu usnesení 
2/19 Smlouvu o právu k provedení stavby s p. MUDr. Rafaelem Nieslanikem, Návsí čp. 886
2/20 Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě ze dne 1.3.2007 s firmou Vsign s.r.o. Třinec
2/21 Smlouvu o dílo s firmou Vsign s.r.o. Třinec
2/22 Harmonogram inventarizace 
2/23 Vyplácení odměny ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
2/24 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů základní školy za žáky plnící povinnou školní docházku 
        ve škole zřízenou jinou obcí s městem Jablunkov 
2/25 Přidělení bytů č. 34 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Chlebíkové na dobu neurčitou
2/26 Přidělení bytů č. 13 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Chraścinovi na dobu neurčitou
2/27 Přidělení bytů č. 30 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Ivankovi na dobu neurčitou
2/28 Přidělení bytů č. 31 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Sojnekovi do 30.06.2011
2/29 Přidělení bytu č. 4 v budově Návsí čp. 242 p. Jarmili Sikorové, bytem Návsí čp. 17 na dobu neurčitou
2/30 Cenovou nabídku firmy Stolařství Křok s.r.o. Návsí na dovybavení nábytku do budovy Místního hospodářství

Rada obce Návsí  ROZHODLA:  

xxx
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

   
                                                                

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

  
                                                                                                                                   

  Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpise



Usnesení
z 1. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15.11. 2010

v 16,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

1/1  Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
1/2  Dopis pana Mgr. Jana Kowalczyka ze dne 9.11.2010
1/3  Nabídku pojištění majetku a obecné odpovědnosti za škody pro obec Návsí firmy Renomia, a.s. 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

1/4  Program 1. zasedání Rady obce Návsí 
1/5  Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Ing. Ilonu Klusovou 
       k podpisu usnesení 
1/6  Jednací řád Rady obce Návsí
1/7  Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
       kraje č. 00557/2010/ŽPZ
1/8  Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, 
       příspěvková organizace
1/9  Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
1/10 Smlouvu o pojištění majetku a obecné odpovědnosti za škody pro obec Návsí 
       firmy Renomia, a.s. , pobočka Ostrava

Rada obce Návsí  ROZHODLA: 

xxx
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

                                                                   
PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

  

                                                                                                                                   
     Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpise


